Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F15C2228AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F15C2228AT1A Details PDF
W2F15C2228AT1A
Hersteller-Teilenummer: W2F15C2228AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 2200PF 50V 0805
Datenblätter: W2F15C2228AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F15C2228AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 2200PF 50V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 2200pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient X7R
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F15C4728AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 4700PF 50V
0805
W2F15C2238AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
W2F15C1028AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
0805
W2F15C4728AT1B
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 4700PF 50V
0805
W2F15C1028AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
0805
W2F15C1038AT1B
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
W2F15C2238AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
W2F15C1038AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
08055A100CAT2A 08055U5R6DAT2A 12CTQ040 C0603C0G1E160G030BG CL-165HR/SYG-D-T
D428N20T D78214GC DCR804SM0203 ECH8619-TL-E EP10QY03-TE8L
EWS600-24 FODM3012R3V GQM1885C1H8R0CB01D GRM1555C1E4R2CZ01D GRM1555C1HR20BA01J
GT10PI120T5H IRF7335D1PBF IRFP140PBF K4X51323PC-8GC3 LA205-S/SP1
LIS302DLTR LMV824DR LTE-3271TLM-DA MC74HCT574ADW MCU08050C3903FP500
NCP305LSQ29T1G NTSJ20100CTG PIC17C43-16/PT PQ12RD08 R0878LS18K
R9G20209CJ00 S-8521E15MC-BLAT2G SKKT430/22EH4 SM3100JD SQ3410EV-T1-GE3
TD121N14KOF TDA1519CCU TDA8295HN/C2/S1 TS271ACN W25X32AVZPIG
W2F11A1018AT1A W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4708AT1A W2F11A4718AT1A
W2F11A4718AT1F W2F15C1028AT1A W2F15C1038AT1A W2F15C4738AT1A ZAC2205-00U